

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
2262.	<b>Knochen, Emil</b> .....	statt „2262“ ist zu setzen „2658“.
(1066)	<b>Krimson, Peter Hinrich</b> .....	statt „(1066)“ ist zu setzen „2131“.
569.	<b>Krüger &amp; Co.</b> .....	statt „B. d. neuen Gasanstalt“ ist zu setzen „Gasstr. 4“.
(278)	<b>Kroth, Anton</b> .....	statt „Palmaille 126“ ist zu setzen „Bahnhofstr. 8“.
1901.	<b>Krüger Nachf., C. Th.</b> .....	statt „Gr. Mühlenstr. 49“ ist zu setzen „Gr. Mühlenstr. 90“.
2454.	<b>Lange, Dr. med.</b> .....	statt „Reventlowstr. 14, Othmarschen“ ist zu setzen „Ulmenstr. 16“.
1718.	<b>Larsen, J.</b> .....	statt „Othmarschener Kirchenweg 1“ ist zu setzen Othmarschener Kirchenweg 176“.
693.	<b>Leonhart, Max. &amp; Co.</b> .....	hinter „Drogen en gros“ ist einzuschalten „Platz-expedition“.
94.	<b>Leube, H.</b> .....	statt „94“ ist zu setzen „2665“.
698.	<b>Michaelsen, H.</b> .....	statt „Beim grünen Jäger 17“ ist zu setzen „Beim grünen Jäger 10“.
639.	<b>Nordd. Wollkämmerei und Kammgarnspinnerei</b> .....	statt „B. Bahnhof, Bahrenfeld“ ist zu setzen „Brahmstr. 32“.
2313.	<b>Paasch, Ewald</b> .....	Eintragung zu ändern in: „2313. Paasch & Ahrens (Inh. H. Ahrens), Fischrucherei und Fischkonserventfabrik, Hohenesch 61“.
371.	<b>Petersen, Dr. Gustav</b> .....	statt „Othmarschener Kirchenweg“ ist zu setzen „Othmarschener Kirchenweg 170“.
(1158)	<b>Pfündel, Max</b> .....	statt „Am Felde 41“ ist zu setzen „Kronprinzenstr. 19“.
(548)	<b>Piepenbrink, E.</b> .....	statt „(548)“ ist zu setzen „2628“.
1784.	<b>Ramm, E.</b> .....	statt „Kl. Fischerstr. 49“ ist zu setzen „Kl. Mühlenstr. 49“.
670.	<b>Rathhaus-Hotel</b> .....	statt „Inh. F. Steffen“ ist zu setzen „Inh. Alb Grothendieck“.
448.	<b>Rennbahn Bahrenfeld</b> .....	hinzuzufügen „Luruper Chaussee 60. 76“.
1314.	<b>Riek &amp; Groth</b> .....	statt „Riek & Groth“ ist zu setzen „Riek, Emil“.
1253.	<b>Roosen, B. Otto</b> .....	statt „Bahnhofstr., Bahrenfeld“ ist zu setzen „Brahmstr. 34“.
2238.	<b>Roosen, Paul</b> .....	statt „Roosenweg“ ist zu setzen „Roosens Weg 5“.
240.	<b>Schmidt, Franz P.</b> .....	statt „Parkstr.“ ist zu setzen „Parkstr. 48“.
800.	<b>Schmiegelows Institut</b> .....	statt „Blücherstr. 40“ ist zu setzen „Blücherstr. 38“.
(1017)	<b>Schnoor, Robert</b> .....	statt „Bahrenfelderstr. 105“ ist zu setzen „Bahrenfelderstr. 170“.
2315.	<b>Schnor, Eduard</b> .....	statt „2315“ ist zu setzen „2656“.
658.	<b>Schreiber, F. E.</b> .....	statt „658“ ist zu setzen „2657“.
2049.	<b>Schröder, Frau M.</b> .....	statt „Neueburg 24“ ist zu setzen „Reichenstr. 36“.
1469.	<b>Schroeder, Wilhelm</b> .....	statt „Eichenallee (Schroeder's Park), Othmarschen“ ist zu setzen „Eichenallee 24“.
(812)	<b>Schumacher, L.</b> .....	statt „Friedhofstr.“ ist zu setzen „Friedhofstr. 63“.
(995)	<b>Schwartau, P. H. A. (Derselbe)</b> .....	statt „Gr. Elbstr. 194“ ist zu setzen „Gr. Elbstr. 204“.
1607.	<b>Spethmann, B.</b> .....	statt „Bahrenfelderstr. 174“ ist zu setzen „Kl. Brunnenstr. 18“.
(404)	<b>Stahl, Johs.</b> .....	statt „(404)“ ist zu setzen „817“.
539.	<b>Struck, Albert</b> .....	statt „Chaussee, Bahrenfeld“ ist zu setzen „Bahrenfelder Chaussee 27“.
656.	<b>Timpe, Werner</b> .....	statt „656“ ist zu setzen „2666“.
999.	<b>Tropus, Bernh.</b> .....	statt „Arnoldstr. 24“ ist zu setzen „Goebenstr. 7“.
513.	<b>Victor, L.</b> .....	statt „Gr. Marienstr. 9“ ist zu setzen „Gr. Marienstr. 1“.
1477.	<b>Vidal, C. L.</b> .....	statt „Parkstr.“ ist zu setzen „Parkstr. 43. 45“.
1847.	<b>Zornow, H.</b> .....	statt „V. d. Tannstr. 6“ ist zu setzen „V. d. Tannstr. 5“.